
 
 

LØYPEBESKRIVELSE 
Start til venstre over E18.  Til høyre i rundkjøring og så 
venstre inn på Gamle Kongevei og følg denne rett frem 
gjennom Nøstvetmarka. Etter en utforkjøring og 
motbakke hold til høyre to ganger. (Dyrket mark på 
høyre side) Holder så rett frem. Etter en ny utforkjøring 
kommer vi til ned til en gammel steinbru over 
Dalsbekken. (Kontroll)  Nå opp bakke og inn i 
Mølleveien. Deretter til høyre i Gjersjøveien og første 
til venstre, Skiveien. Følger denne og kommer ut på 
sykkelveien langs Langhusveien. Krysser over 
Stenfeltbakken (opp til venstre) og følger sykkelveien 
frem til ICA. Til venstre inn Gamle Vevelstadvei. 
Under jernbanen og over bekken, så til høyre på 
sykkelvei. Etter Langhus Bo og Eldresenter til høyre og 
så til høyre under bro. Langs Fosstjernet og til venstre 
forbi Langhus stasjon frem til kryss hvor vi kjører rett 
frem langs Langhusveien til Ski. NB, Forsiktig, mye 
trafikk!  Hold til venstre ved rundkjøringen og så til 
høyre inn i Sanderveien og følger denne gjennom 
rundkjøring ved P-hus og frem til ny rundkjøring. Hold 
sykkelvei på venstre side langs Statoil, kryss under 
jernbanen (Østre linje) og over Kråkstadveien. Passerer 
Meny og deretter til venstre inn på sykkelvei som vi 
følger rett frem til Holstad. (Kontroll ved busslomme) 
Etter to underganger til høyre på sykkelvei langs E18. 
Forsiktig ved kryssing av E18. Sving til venstre, så til 
venstre over Leonardo da Vinci brua og E18. Så til 
høyre og mål på Shellstasjonen! 

 
 

 
 
 

 
 

PV75 
En 25 km permanent sykkeltur 

Arrangør: Ski Tur- og Marsjforening 

Åpent fra 1.april til 1.oktober 

Dato:  Startgebyr kr. 15, - 
SK 1   SK 2  

Start fra Shellstasjonen  Nygårdskrysset ,  
Ved E18, avkjøring mot Ski 

Navn:  

Adresse:  

Postnr/sted:  

Land:  
 

Betales ved IVV stempling, 25 km sykkel blir 10 km gang 
Legg startkort og 15,- kr i en konvolutt i den låste kassen! 

NB! HUSK KULEPENN ELLER BLYANT! 
Tor Breivold: Tlf. 97763644 / tor.breivold@no.dsv.com  

Geir Henriksen: Tlf. 90530865 / geir@turweb.org 
www.turweb.org / www.turmarsjforbundet.no  

 
 
 
 



 
 

 
 


